

Aurauskilpailutuksen perusteiden hyväksyminen

Tek 15.08.2024 § 72

316/00.01.02.02/2024

Ennakkovaikutusten arviointi laadittu: Kyllä [] Ei []

Oheismateriaali: Yksityisteiden aurauksen perusteet, yksityisteiden lumityötarjouslomake, yksityisteiden aurausaluekartta, taajaman aurausalueet 2024, taajaman talvikunnossapitoluokat 2024, tarjouspyyntöluonnos taajaman talviauraukset 2024-2026 Hilmaan, taajaman talvikunnossapidon tarjouskaavake 2024, taajaman talvikunnossapidon toimenpideajat- ja rajat, taajaman aurassopimus 24 -luonnos, vanha kaavateiden kunnossapito toimenpiderajat, vanha taajaman aurausalueet

Valmistelija

Maankäyttöpäällikö p. 040 344 7285 ja kuntatekniikan päällikö p. 040 344 7286

Nivalan kaupungin katujen ja haja-asutusalueen yksityisteiden ja pihojen talviauraus on kilpailutettava, koska edellinen sopimuskausi on päättynyt. Tarkoituksena on kilpailuttaa molemmat osa-alueet erillisinä urakoina 2 v + 2 optiovuoden mittaisella kilpailutuksella. Liitteenä molempien kohteiden aurausten perusteet ja kilpailutusasiakirjat.

Yksityisteillä aurausalueet ja niiden määrä on ennallaan. Kaupunki aurauttaa yksityisteitä ja haja-asutusalueen pihateitä pysyvän asutuksen tarpeisiin, jos tien pituus ylittää 50 m. Pituuksiin voi tulla aurauksen aikana muutoksia, jos aurausehdot täyttäviä teitä tulee lisää tai poistuu.

Taajaman aurausalueet on päivitetty aikaisemmasta seitsemästä alueesta kuuteen alueeseen. Tämän lisäksi vanhaa aluetta 5 on pienennetty ja vanhaa aluetta 4 ja 6 laajennettu. Tämän lisäksi vanhat 2 ja 3 alueet on yhdistetty. Entinen itsenäinen 7 alue on muutettu alueeksi 1 ja sen toiminta muutettu auraspäivystys hälytysten mukaan, kuten muutkin alueet. Tämän lisäksi esitetään uuttaa kunnossapito luokitusta kaduille ja kevyen liikenteen väylille. Näillä muutoksilla halutaan aurata vilkkaimat tiet sekä kouluhin ja työpaikoille suuntautuvat kevyen liikenteen väylät ensin. Tämän jälkeen muut kevyen liikenteen väylät. Viimeisenä aurataan hiljaisemmat asuinkadut.

Esitetään, että vanha alue 6 eli uusi alue 4 muutoksineen aurataan jatkossakin Nivalan kaupungin omalla traktorilla.

Esittelijä

Tekninen johtaja Repo Ville

Päätösesitys

Tekninen lautakunta hyväksyy valmistelijoiden ehdotuksen, vahvistaa uudistetut aurasalueet, alueiden hoitamisen periaatteet ja toteaa että kilpailutus voidaan käynnistää.

Päätös

Lautakunta keskusteli asiasta. Esitys hyväksyttiin muutoin, mutta perusteissa tarkennetaan pisteytystä ajokaluston tehosta sekä sanktiosta sopimusrikkeestä esim. vasteajasta 50 min alueella.

Merk.

Tuomas Viitala poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn aikana klo 20.43.

OTE:

Maankäyttöpäällikkö, kuntatekniikan päällikkö